
            
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu 
 

1/2 Smlouva o výpůjčce  

Smlouva 
 

 
Dohoda o ukončení Smlouvy o výpůjčce prostoru dvorany Úřadu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 10381/2022/OVV 

 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ:     00845451 

DIČ:  CZ00845451 

(dále jen „Půjčitel“) 

 

 a 

 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

 

se sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ:  68917066 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Půjčitel a Vypůjčitel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

 

Čl. I 

Předmět dohody 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 28.04.2022 uzavřely Smlouvu o výpůjčce prostoru 

dvorany Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 10381/2022/OVV (dále jen 

„Smlouva“), kterou byly Vypůjčiteli s účinností od 01.05.2022 na dobu neurčitou 

přenechány do užívání ve Smlouvě specifikované nebytové prostory v budově č. p. 555, 

nám. Dr. E. Beneše č. or. 6, na pozemku parc. č. 466/3, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava a dále movité věci, které slouží k řádnému užívání vypůjčených nebytových prostor 

a které jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením čl. VI odst. 5 Smlouvy dohodly na 

ukončení Smlouvy v celém jejím rozsahu, a to ke dni 13.10.2023. K tomuto dni se 

Vypůjčitel zavazuje nebytové prostory vyklidit a tyto spolu s movitými věcmi, které jsou na 

základě Smlouvy předmětem výpůjčky, předat Půjčiteli, a to ve stavu, v jakém je Vypůjčitel 

převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. O předání a převzetí bude Smluvními 

stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci Smluvních stran. 

Čl. II 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a 

za nápadně nevýhodných podmínek.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu 
 

2/2 Smlouva o výpůjčce 

 
 

2. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že zaslání dohody k uveřejnění 

zajistí Půjčitel. 

3. Tato dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

Půjčitel a jedno Vypůjčitel. 

4. Doložka platnosti právního jednání obce dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této dohody rozhodla na straně Půjčitele 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0982/RMOb2226/21/23 

ze dne 9. 10. 2023. Stejným usnesením byl k podpisu této dohody zmocněn pan Petr 

Veselka, starosta městského obvodu moravská Ostrava a Přívoz.  

 

Za Půjčitele  

 

Datum: 9.10.2023 

 

Místo:  Ostrava 

 

 

Petr Veselka 

starosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz   

 

 

Za Vypůjčitele 

Datum: 11.10.2023 

 

Místo:  Ostrava 

 

 

Mgr. Marcela Mrózková Heříková 

ředitelka Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace   

 


		2023-10-13T05:29:52+0000




